lan de Arochare, Johannem Culquhoune de Camstrodane, Nicholaum Buntyne

de Ardach, Eobertum Maxuel de Stanle, Patricium Galbraith, Patricium Dow-

glas, Bertolomeum Mungumre, Eobertum Porterfeilde, Willehnum Schaw, Wil-

lelmum Gartschore, et Thomam Dowglas. Qui iurati dicunt quod quondam

Gawinus Maxuele de Calderuocl, miles, pater Eoberti Maxuele latoris presencium,

obiit vltimo vestitus et sasitus ut de feodo ad pacem et fidem dommi nostri

regis de terris de Cragtoune et Thombowe cum pertinenciis, iacentibus infra

comitatum de Leuenax et vicecomitatum de Dunbertane ; et quod dictus Eo-

bertus est legittimus et propinquior heres eiusdem quondam Gawini patris sui

de predictis terris cum pertinenciis; et quod est legittime etatis ; et quod

dicte terre valent nunc per annum xx" marcis, et tempore pacis valuerunt x

libris; et quod dicte terre tenentur in capite de Domino Matheo Steward

Comite de Leuenax per seruitium warde et reliuii et dimedietatem vnius

sectoris communis in curhs dicti domnii comitis ; et quod dicte terre sunt in

manibus dicti domini comitis tanquam domini superioris earundem per spatium

sex annorum et vii mensium, per mortem dicti cpiondam Gawini in defectu

heredis ius suum hucusque non prosequentis. In cuius rei testimonium sigil-

lum dicti vicecomitis deputati, vnacum sigillis quorundam qui dicte inquisL

tioni intererant fiende presentibus, anno, die, mense et loco supradictis sunt

appensa.
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Precept by Mathew Earl of Leuenax for infefting John Quhytfurd,

second son of John Quhytfurd of that Ilk, and Egidia Park, his spouse,

in the lands of Hilfeld, 20th October 1499.

78. Matheus Comes de Leuenax, Dominus Dernle et de Hilfeld, dilectis meis

Johanni Esdaill, Gilberto Lydgait et Matheo Stewart, balliuis rneis in hac parte

coniunctim et diuisim specialiter constitutis, salutem : Quia dedi et concessi

hereditarie dilectis meis Johanni Quhytfurd, secundo filio Johannis Quhytfurd

de eodem, et Egidie Park sue sponse, omnes et singulas terras meas de Hilfeld,

iacentes in dominio meo de Dernle et infra vicecomitatum de Renfrew, prout

in carta mea eiisdem desuper confecta plenius continetur ; vobis igitur, et ves-

trum cuilibet coniunctim et diuisim, precipio et firmiter mando, quatenus visis

presentibus, statum et saisinam hereditariam omnium et singularum dictarum

terrarum de Hilfeld dictis Johanni et Egidie sue sponse et eorum alteri diutius

viuenti, vel suis certis actornatis latoribus presentium, per traditionem terre et

lapidis ut moris est, conferatis seu alter vestrum conferat indilate, saluo iure

cuiuslibet. Ad quod faciendum vobis et vestrum cuilibet coniunctim et diui-

sim meam plenariam et irreuocabilem tenore presentium committo potestatem

In cuius rei testimonium sigillum meum presentibus appendi feci, apud locum

meum de Dernle, xx die mensis Octobris, anno Domini millesimo quadringen-

tisimo nonogesimo nono ; coram hiis testibus, videlicet, Johanne Steward fratre

domini comitis, Johanne Paryss, Johanne Knokis, et domino Villelmo Blar,

notario pubhco.

Letters of Remission by King James iv. to John Maxwell, son and heir-

apparent of John Maxwell of Pollok, Hugh Maxwell, brother-gerrnan of

the Laird of Pollok, and another, 21st January 1500.

79. Jacobus Dei Gracia Rex Scotorum, omnibus probis hominibus suis ad quos pre-

sentes litere peruenerint, salutem : Sciatis quod remisimus Johanni Maxwell

filio et heredi apparent! Johannis Maxwell de Netkirpollok, Johanni Maxwell

seruitori dicti Johannis, et Hugoni Maxwell fratri germano Domini de Pollok,

latoribus presentium, rancorem animi nostri, sectam regiam, et omnem actionem

que et quas erga ipsos seu eorum aliquem concepimus, habemus, seu habere
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poterimus, pro precogitatis feloniis factis Johanni Constabile et Hectori Mure

filio Domini de Caldwell, infra villain de Renfrew, et pro omnibus aliis crimini-

bus, actionibus et offensis per dictas personas seu earum abquam super Domi-

num de Caldwell et suos seruitores retroactis temporibus, vsque in diem date

presentium, commissis seu quomodolibet perpetratis, et pro omni actione que

eisdem personis seu earum alicui raeione omnium premissorum imputari poterit,

tantum dummodo partibus eonquerentibus et dampna passis taliter satisfaciant

quod nullam super hoc de cetero iustam querimoniam audiamus ; et supradictas

personas sub firma pace et protectione nostra iuste suscipiendas firmiter inliibe-

inus, ne quis eis aut eorum alicui occasione transgressionum predictarum malum,

molestiam, iniuriani, seu grauamen aliquod inferre presumat iniuste, super nos-

tram plenariam forisfacturam, aut mortem eis aut earum alicui inferat sub pena

amissioms vite et membrorum. In cuius rei testimonium has btteras nostras

remissionis pro toto tempore vite dietarurn personarum duraturas sub magno

sigillo nostro sibi fieri fechnus patentes, apud Eenfrew, vicesimo primo die

mensis Januarii, anno Domini millesimo quingentesimo, et regni nostri decimo